

Kent Medom Holding ApS
Skolegade 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 92 45 86

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2025

Kent Medom Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Medom Holding ApS Skolegade 7 7430 Ikast CVR-nr.: 36 92 45 86 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kent Medom Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Family Group ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	21.065	-8.998
Indtægt af kapitalinteresse	131.834	236.343
Andre finansielle indtægter	20.628	8.206
Øvrige finansielle omkostninger	-20.274	-5.541
Resultat før skat	153.253	230.010
Skat af årets resultat	-78	0
Årets resultat	153.175	230.010
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.834	236.343
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-46.159	-124.533
Disponeret i alt	153.175	230.010

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.591.077	1.509.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.591.077</u>	<u>1.509.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.591.077</u>	<u>1.509.243</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	545.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>545.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.804	2.804
Tilgodehavende selskabsskat	4.587	3.034
Tilgodehavender i alt	<u>7.391</u>	<u>5.838</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	265.660	164.354
Værdipapirer i alt	<u>265.660</u>	<u>164.354</u>
Likvide beholdninger	648.169	147.018
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.220</u>	<u>862.210</u>
Aktiver i alt	<u>2.512.297</u>	<u>2.371.453</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.541.077	1.459.243
Overført resultat	652.514	648.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	2.311.091	2.218.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.058	42.883
Anden gæld	108.023	106.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.206	152.537
Gældsforpligtelser i alt	201.206	152.537
Passiver i alt	2.512.297	2.371.453

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.222.900	773.206	0	2.046.106
Årets henlæggelse	0	236.343	-124.533	61.000	172.810
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.459.243	648.673	61.000	2.218.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets henlæggelse	0	131.834	-46.159	67.500	153.175
Udloddet udbytte	0	-50.000	0	0	-50.000
Overført fra nettoopskrivning	0	0	50.000	0	50.000
	50.000	1.541.077	652.514	67.500	2.311.091

Noter

	2023/24	2022/23
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	50.000	50.000
Kostpris 30. september	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober	1.459.243	1.222.900
Årets resultat	131.834	236.343
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger 30. september	1.541.077	1.459.243
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.591.077	1.509.243
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Family Group ApS	Ikast-Brande	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		265.660
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		18.616
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 32 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kent Medom Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Medom Christensen

Direktør

ID: a8859d5c-9e36-4adf-aaf2-7317ee85cb70

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 10:18:19

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 07:46:23

Underskrevet med MitID



Kent Medom Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Medom Christensen

Dirigent

ID: a8859d5c-9e36-4adf-aaf2-7317ee85cb70

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 08:28:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0bf75WgJJu252356989

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.